
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Listado provisional de admitidos/as y excluidos/as de las correspondientes
convocatorias  de  selección  para  la  contratación  de  cinco  jóvenes,  con  cargo  al
Programa de Jóvenes Cualificados/as, aprobado mediante la Resolución de 19/05/2021
de la  Dirección General  de Programas de Empleo de la  Cª Economía,  Empresas y
Empleo de la JCCM

DECRETO.- 

Expediente: Listado  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  de  las
correspondientes convocatorias de selección para la contratación de cinco
jóvenes,  con  cargo  al  Programa  de  Jóvenes  Cualificados/as,  aprobado
mediante  la  Resolución  de  19/05/2021  de  la  Dirección  General  de
Programas de Empleo de la Cª Economía, Empresas y Empleo de la JCCM

Núm. Expediente: 
MANZA2021/37373

VISTA la documentación obrante en el expediente administrativo, procede según las
bases,  a  la  publicación  de  la  relación  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  de las
correspondientes  convocatorias  de selección  para  la  contratación  de cinco  jóvenes,  con
cargo  al  Programa  de  Jóvenes  Cualificados/as,  aprobado  mediante  la  Resolución  de
19/05/2021 de la Dirección General de Programas de Empleo.

CONSIDERANDO lo  establecido  en el  artículo  7  de  la  Orden 131/2018,  de  3 de
agosto, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo, de bases reguladoras de la
concesión de subvenciones para financiar proyectos para el empleo de personas jóvenes
cualificadas  inscritas  en  el  Sistema  Nacional  de  Garantía  Juvenil,  cofinanciada  por  el
Programa Operativo de Empleo Juvenil, referente a personas participantes y requisitos, de
las bases reguladoras para la financiación de proyectos para el empleo de personas jóvenes
cualificadas inscritas en el  Sistema Nacional de Garantía Juvenil,  recogidas en la Orden
131/2018, de 3 de agosto, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo

Se procede a realizar la siguiente 

PROPUESTA:

PRIMERO.  Aprobar  el  listado  provisional  de  admitidos  y  excluidos  en  las
convocatorias correspondientes, que queda como sigue:

DNI
ADMITIDO/
EXCLUIDO

PROCESO
CAUSA DE

EXCLUSIÓN

70592673S ADMITIDO
Técnico/a Medio

Ambiente

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/37378

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
yP

T
no

gq
k3

eR
1R

Y
sG

M
V

0
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 1

7/
11

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 1

7/
11

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2021/23665



Ayuntamiento de Manzanares

71723700V ADMITIDO Educador/a Social

71723697Z ADMITIDO Técnico/a Audiovisual

70588038A ADMITIDO
Técnico/a Gestión

Administrativa

71367291Q EXCLUIDO
Técnico/a Gestión

Administrativa
1, 2, 3

70592260Q ADMITIDO Técnico/a de Turismo

70591760E ADMITIDO Técnico/a de Turismo

Nº CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 Falta de documentación

2
Carece de la titulación requerida para el
puesto.

3
No  justifica  inscripción  en  el  Sistema
Garantía Juvenil

SEGUNDO:  Publicar  este  anuncio  en  la  web  www.manzanares.es  y  Tablón
Electrónico de Edictos Municipal, concediendo un plazo de dos días hábiles, finalizando a
las14:00 horas  del  último día  hábil,  19  de noviembre,  para  que los  interesados puedan
presentarreclamaciones al listado provisional de admitidos y excluidos. Si no se presentara
ninguna reclamación, esta acta se elevará a definitiva finalizado dicho plazo.

HE RESUELTO:

Aprobar la trascrita propuesta sin enmienda alguna.

EL ALCALDE

DOY FE, 

EL SECRETARÍO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/37378

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
yP

T
no

gq
k3

eR
1R

Y
sG

M
V

0
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 1

7/
11

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 1

7/
11

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2021/23665


		2021-11-17T12:57:36+0100
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado provisional de admitidos/as y excluidos/as de las correspondientes convocatorias de selección para la contratación de cinco jóvenes, con cargo al Programa de Jóvenes Cualificados/as, aprobado mediante la Resolución de 19/05/2021 de la Dirección General de Programas de Empleo de la Cª Economía, Empresas y Empleo de la JCCM




